

Provincia di Salerno

Piazza Municipio – 84021 BUCCINO (SA) Partita IVA: 00787310655 - Codice Fiscale 82003670658

Forum dei Giovani

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEL FORUM DEI GIOVANI

N° 3 del 27/10/2022

Oggetto: Nomina degli Organi Sociali – Vice Coordinatore, Segretario, Tesoriere, Delegati al Consiglio Provinciale del Forum

L'anno duemilaventidue il giorno ventisette del mese di ottobre alle ore 19:00 nella Residenza Comunale a seguito della convocazione del sindaco Avv. Pasquale Freda in data 24/10/2022 prot.7692 si è riunito il Consiglio del Forum dei Giovani di Buccino in sessione ordinaria di prima convocazione.

Risultano presenti:

	PRESENTI	ASSENTI
Aurora Grammatico	X	
Christian Francesco Murano	X	
Anna Maria Sacco	X	
Pasquale Nitto	X	
Alessandro Garippa	X	
Margherita Murano	X	
Alessandro Cariello	X	
Domenico Murano	X	
Mario Panzarella	X	
Sabrina Fernicola	X	

Gerardina Natale	Χ	

Membri permanenti della seduta:

Avv. Pasquale Freda	Sindaco	X	
Ins. Anna Ferrara	Ass. alle Politiche Sociali	Х	
Gianpiero Iuorio	Delegato alle Politiche Giovanili	Х	
Anna La Petina	Delegata ai Rapporti con le Associazioni	X	

Assiste la Segretaria p.t. Anna La Petina.

Risultano che gli intervenuti sono in numero legale. La seduta è pubblica.

Il Coordinatore Pasquale Nitto dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto regolarmente presente all'ordine del giorno.

IL CONSIGLIO DEL FORUM

VISTO l'art. 17 del Regolamento del Forum dei Giovani, approvato con delibera del Consiglio Comunale n ° 38 del 31/08/2022.

DELIBERA

di convalidare la nomina degli organi sociali:

1. Vice-Coordinatore del Consiglio del Forum dei Giovani il Consigliere:

Christian Francesco Murano

2. Segretaria del Consiglio del Forum dei Giovani la Consigliera:

Anna Maria Sacco

3. Tesoriere del Consiglio del Forum dei Giovani il Consigliere:

Domenico Murano

4. Delegato al Consiglio Provinciale del Forum dei Giovani il Consigliere (effettivo):

Pasquale Nitto

5. Delegata al Consiglio Provinciale del Forum dei Giovani la Consigliera (supplente):

Aurora Grammatico

La Segretaria

Anna La Petina

Il Presidente

Pasquale Nitto